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ת"פ 39488/06/15 – מדינת ישראל נגד שרון נועם ברקת
בית משפט השלום בנצרת

09 פברואר 2016 ת"פ 39488-06-15 מדינת ישראל נ' ברקת
 בפני כב' השופט חנא סבאג - סגן נשיא.

המאשימה מדינת ישראל
נגד

הנאשם שרון נועם ברקת

נוכחים:

מטעם המאשימה: מתמחה גב' גילי מור מפמ"צ

הנאשם: בעצמו

מטעם הנאשם: עו"ד עידית רייכרט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה של גניבה בידי עובד.

עד  2008 השנים  בין  שבהרדוף  החינוך  אומנות  לקידום  עמותה  מנכ"ל  שימש  הנאשם  האישום,  כתב  מעובדות  כעולה 
2014. במקביל שימוש הנאשם גם כמנהלן בבית ספר הרדוף.

במהלך השנים 2012 עד 2014, כך עולה מכתב האישום, הנאשם גנב עשרות אלפי שקלים מהעמותה ובית הספר תוך
העמותה הוצאות  להחזר  שנועדו  דלעיל  המעסיק  מכספי  משפחתו  ובני  בתו  והוצאות  האישיות  מהוצאותיו  חלק  מימון 

ומורה בית הספר.

הצדדים הגיעו להסדר טעון לפיו יבקשו מבית המשפט להטיל על הנאשם עונש מאסר שירוצה בעבודות שירות כאשר
המדינה תעתור להטלת 6 חודשי מאסר שכאלה ואילו ההגנה תבקש להסתפק בחודשיים.

עוד הוסכם בין הצדדים, כי על הנאשם יוטל מאסר על תנאי. בעניין הקנס המדינה תבקש להטיל על הנאשם קנס בסך
של 8,000 ₪ וההגנה תבקש להימנע מכך.
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ולפיה הנאשם כשיר לרצות עונש מאסר בעבודות אודות הנאשם הוגשה חוות דעת מטעם הממונה על עבודות שירות 
שירות.

המדינה מבקשת להטיל על הנאשם את הענישה המוסכמת ברף הגבוה תוך הפניה לעובדה כי הנאשם גנב עשרות אלפי
שקלים וכי אין המדובר במעידה חד פעמית אלא במעשים שנמשכו על פני שנתיים.

ההגנה ביקשה מנגד להקל עם הנאשם ולהסתפק ברף התחתון של מאסר שירוצה בעבודות שירות תוך הפניה לעובדות
כי הנאשם לקח אחריות, התחרט על מעשיו, עובר טיפול שיקומי באופן פרטי וכן הפנתה הגנה לנזקים שנגרמו לנאשם
קיבוץ בתוך  מעשיו  בשל  לנאשם  שנגרמה  הבושה  בשל  וזאת  לירושלים  ולעקור  מגוריו  מקום  את  לעזוב  נאלץ  אשר 
הרדוף. ההגנה הפנתה גם לדברי המעסיק של הנאשם אשר הודיע כי לא יוכל להעסיק את הנאשם במידה ויוטל עליו

עונש של מאסר מעל לרף התחתון שהוסכם.

לנאשם הרשעה קודמת אחת משנת 2007 בגין עבירות מס.

הספר ובית  העמותה  של  ורכושם  כספם  קניינם,  של  מוגן  בערך  פגעה  אשר  חמורה  בעבירה  המדובר  כי  חולק  אין 
כספים. מאותם  הפרטיות  הוצאותיו  את  ושילם  כבשלו  בכספה  עשה  הנאשם  כאשר  שבהרדוף, 

יחד עם זאת, אין להתעלם מהודאת הנאשם, חרטתו והעובדה שפיצה את העמותה ובית הספר לאחר שחתמו ביניהם על
הסדר כספי. כמו כן אין להתעלם מהנזקים שנגרמו לנאשם אשר נאלץ לעזוב את מקום מגוריו בשל מעשיו ושל הסבל

שנגרם בעיקר לבתו בקיבוץ הרדוף כתוצאה מהמעשים.

בנוסף, לקחתי לתשומת לבי את העובדה שגם פרנסתו הנוכחית של הנאשם תלויה רבות בגזר הדין שינתן בתיק זה וכן
את הטיפול שעובר הנאשם באופן פרטי והעובדה שהנאשם הינו נעדר עבר פלילי מכל סוג ומין למעט הרשעה אחת לפני

קרוב לעשור.

בהתחשב בכל האמור לעיל, ולאחר שערכתי את האיזון הראוי בין שלל השיקולים המתחרים, אני דן את הנאשם לעונשים
הבאים:

אני מטיל על הנאשם קנס בסך של 5,000 ₪ או 50 ימי מאסר תמורתו.

הקנס ישולם ב-5 תשלומים שווים ורצופים. תשלום ראשון בעוד חודש.

במידה ותשלום כלשהו לא ישולם במועדו, תעמוד יתרת הקנס כולו לפרעון מיידי.

הנאשם ידאג בעצמו לקחת שוברים ממזכירות בית המשפט.
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אני מטיל על הנאשם מאסר על תנאי של 8 חודשים למשך 3 שנים שלא יעבור על העבירה בה הורשע.

אני מטיל על הנאשם מאסר בפועל של 3 חודשים אשר ירוצה בעבודות שירות באיחוד והצלה שברח' ירמיהו 78 ירושלים
החל מיום 29.6.16 בהתאם לתנאים שקבע הממונה בחוות דעתו.

הובהר לנאשם שעליו להתייצב בפני המפקח על עבודות שירות לצורך קליטה והצבה בתאריך תחילת העבודות שירות,
קרי 29.6.16 שעה 8.00, ביחידת עבודות שירות מחוז דרום שבבאר שבע.

זכות ערעור בבית המשפט המחוזי בנצרת תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום ל' שבט תשע"ו, 09/02/2016 במעמד הנוכחים.

חנא סבאג , סגן נשיא
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